

**הנדון: הזמנה מס' 2024/13 – מאגר יועצים של המכון הלאומי למצוינות בספורט על שם אורד צ'ארלס וינגייט**

המכון הלאומי למצוינות בספורט על שם אורד צ'ארלס וינגייט ("המכון"), מתכבד בזאת להזמין מציעים להגיש הצעה להיכלל במאגר היועצים של המכון לתחומים שונים ("המאגר").

**תנאי סף** – מציע אשר הינו תאגיד הרשום כדין בישראל; מציע כנ"ל, שהינו בעל כל האישורים הנדרשים לפי סעיף 2 לחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976 וכן עומד בדרישות סעיפים 2ב' ו- 2ב'1 לחוק זה; מציע כנ"ל, אשר במהלך שלוש השנים שקדמו למועד האחרון להגשת ההצעות, העניק שירותים בשני פרויקטים לפחות, וזאת בתחום הייעוץ הרלוונטי אליו הוא מגיש את הצעתו; מציע אשר הציג בעל תפקיד מטעמו, אשר עומד בתנאי הסף המפורטים בנספח א' להזמנה.

תחומי ייעוץ						
שירותי בטיחות ומתן אישורי נגישות וכיבוי אש למוסדות, ומתקני ספורט	תכנון וייעוץ בריכות	תכנון והקמת חדרי כושר ומתקני ספורט	ייעוץ מערכות צילום ואור קולי	ייעוץ מיזוג אויר	ייעוץ כיבוי אש וגילוי אש	ייעוץ לכתיבת מסמכים הנדסיים ומפרטים למכרזים בתחום תשתיות ובינוי
ייעוץ תפעולי בנושא מגורים ומעונות	ייעוץ משפטי בתחום בניה בשיטת BOT	מתכנן מים ביוב ומערכות תברואה	ייעוץ בתחום האנרגיה ירוקה ומתחדשת וחסכון באנרגיה	משרד אדריכלים – תכנון כוללני	ייעוץ כלכלי למכרזי BOT	ייעוץ בתחום התקשרויות לרבות כתיבת קולות קוראים ומבחני תמיכה
ייעוץ איטום	ייעוץ/ת ספורט נשים ומגדר	ניהול פרויקטים בתחום הספורט כולל הסמכות והכשרות	ייעוץ איתור וטיפוח כישרונות בספורט השגי	ייעוץ SQL תחזוקת בסיסי נתונים	כמאי	ייעוץ ארגוני אסטרטגי ופיתוח מנהלים

**מסמכי ההליך** – ניתן לעיין באתר המכון בכתובת: [www.wingate.org.il](http://www.wingate.org.il) בלשונית "מכון וינגייט – מאגרים".

**רישום למאגר** – ניתן להגיש הצעה להיכלל במאגר ו/או לפנות בשאלת הבהרה, באמצעות רישום מוקדם לתיבת ההצעות המקוונת.

**שאלות הבהרה** – שאלות ובירורים יופנו בכתב באמצעות תיבת ההצעות המקוונת, עד ליום ה', 18 לאפריל 2024, בשעה 12:00.

**מועד הגשת הצעות** – הצעה תוגש לתיבת ההצעות המקוונת, עד ליום ה', 09 למאי, 2024 בשעה 12:00.

המידע והתנאים המחייבים לגבי המאגר כלולים במסמכי ההליך המפורסמים באתר המכון בלבד. במקרה של סתירה או אי-התאמה בין התנאים המפורטים לעיל לבין הרשום במסמכי ההליך, יקבעו מסמכי ההליך. המכון שומר לעצמו את הזכות לבטל ו/או לשנות את תנאי ההליך ומועדיו, הכולל כמפורט במסמכי ההליך. כל עדכון או שינוי למסמכי ההליך יפורסם באתר האינטרנט של המכון בלבד ובאחריות המציעים להתעדכן באופן שוטף לגבי כל שינוי או עדכון כאמור.